ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ

SECRETARIA  MUNICIPAL  DE ADMINISTRAÇÃO

1

PORTARIA SEMAD N.º040/2010

A SECRETÁRIA MUNICIPAL
DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas
atribuições legais, conforme
Decreto 051 de 07 de abril de
2009;

CONSIDERANDO o disposto no Edital do Concurso Público,

publicado em 17 de Dezembro do ano de 2008;

1 – RESOLVE DESCLASSIFICAR E EXCLUIR do Concurso Público

realizado pela Prefeitura Municipal de Macaé no ano  de 2008, pelo
não comparecimento a convocação, os candidatos abai xo
relacionados, a contar da data da publicação do pre sente:

NOME: Cargo:

AEDILANE MENDES DE MORAES AGENTE  ADMINISTRATIVO

ANDREA CRISTINA COSTA DE SOUZA FIGUEIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS ESCOLARES
DIANA MOREIRA SOUZA AUXILIAR DE SERVIÇOS ESCOLARES
ELIAS LUCAS JUNIOR AUXILIAR DE SERVIÇOS ESCOLARES
ELIEZER DOS SANTOS VIEIRA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

GRAZIELLI DE SOUZA SAMEL DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS ESCOLARES
ISAIAS GOMES SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS ESCOLARES
LEANDRO PEREIRA MACEDO AGENTE ADMINISTRATIVO

MARCELLA DA SILVA MARTINS AUXILIAR DE SERVIÇOS ESCOLARES
MARCIA HELENA PEREIRA LOUREIRO AUXILIAR DE SERVIÇOS ESCOLARES
MARCIA VALERIA FERREIRA THURLER AUXILIAR DE SERVIÇOS ESCOLARES
MARIA DE LOURDES DA SILVA OLIVEIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS ESCOLARES

NAYLA XAVIER NEVES ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

NISIANY DA SILVA LACERDA AUXILIAR DE SERVIÇOS ESCOLARES
POLYANA SOUZA DA SILVA AGENTE ADMINISTRATIVO

TEREZINHA PEREIRA DA LUZ AUXILIAR DE SERVIÇOS ESCOLARES
VANESSA ALVES DE SOUZA GOMES AUXILIAR DE SERVIÇOS ESCOLARES

VIVIANE MENEZES DE AZEVEDO AUXILIAR DE SERVIÇOS ESCOLARES

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ

SECRETARIA  MUNICIPAL  DE ADMINISTRAÇÃO

2

CONSIDERANDO que os candidatos foram nomeados, e na data

designada para assinatura de termo de posse e ato d e investidura,
não compareceram ou não preencheram os requisitos e xigidos,
conforme publicado no Edital;

2 – RESOLVE DESCLASSIFICAR E EXCLUIR do Concurso Publico os

candidatos abaixo relacionados, tendo por base o di sposto no
artigo 20, parágrafo 1º e 2º da Lei Municipal 011/9 8:

NOME: Cargo:

CHRISTIAN LOPES ALEXANDRE AUXILIAR DE SERVIÇOS ESCOLARES

FLAVIA DA CUNHA COSTA MÉDICO PEDIATRA

GISELE VENTURINELLI  MÉDICO REUMATOLOGISTA

QUEILA DOS SANTOS G. MONTEIRO AUXILIAR DE SERVIÇOS ESCOLARES

VIVIANNE DA COSTA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS ESCOLARES

3 – RESOLVE DESCLASSIFICAR e EXCLUIR , por motivo de desistência
os seguintes candidatos:

NOME: Cargo:

GUSTAVO PEREIRA MACEDO AUXILIAR DE SERVIÇOS ESCOLARES

RITA DE CASSIA SAMPAIO DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS ESCOLARES

GABINETE DA SECRETÁRIA,em 21 de junho de 2010.

CARLA MUSSI RAMOS
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO